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Automatyczna kontrola wagi opakowań i ich zdejmowania w produkcji farmaceutycznej Pharma-Manager.com Film online przedstawiający produkcję i sprzęt laboratoryjny

wiodących producentów i dostawców z branży farmaceutycznej.

NASZE SŁOWA KLUCZOWE: Sprzęt, katalog, farmacja, technologia, produkcja, laboratorium, GMP, aktualności, farmaceutyki, produkty, przemysł, zakład, projektowanie,

pomieszczenia czyste, kapsułka żelatynowa, fiolka, ampułka, tuba, zakrętka, zakrętka, etykieciarka, etykieciarka, maszyna tabletka, prasa, tabletkarka, farmacja, napełnianie,

dozownik, farmacja, pakowanie, blister, marker, etykietowanie, drukarka, aplikacja, instrukcja, napełnianie kapsułek, urządzenie do napełniania kapsułek, sprzedaż, kupno,

zdjęcie, charakterystyka, sprzedaż, lutowanie, zgrzewarka, proszek , granulki, płynne, stałe, miękkie, suche. 

Nasi goście będą mogli zobaczyć wszystkie procesy, jak to się robi. Pomagamy również w doborze różnego rodzaju sprzętu farmaceutycznego - tabletkarka laboratoryjna,

tabletkarka rotacyjna, prasa hydrauliczna, granulatory, mieszalniki, suszarnia, przenośnik próżniowy proszku, blisterownice, pakowarki, napełniarki kapsułek i wiele innych

urządzeń. Nasi konsultanci pomogą w dyskusji, wyborze, płatności i dostawie sprzętu farmaceutycznego do Twojego miasta. Od ponad 17 lat pracujemy w tej branży dla

naszych klientów. 

Prezes firmy Pan Roman Tsibulsky 

Napisz: info@pharma-manager.com 

Telefon komórkowy WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibulsky

Żelatyna to termin technologiczny używany do produkcji farmaceutycznej twardych i miękkich kapsułek. Surowiec w postaci sproszkowanego, częściowo hydrolizowanego

białka kolagenu, produktu przetwarzania tkanki łącznej zwierząt. 

Typ liofilizatora sprzętu do procesów farmaceutycznych. Stosowany do produkcji odwadniania i suszenia produktów spożywczych, farmaceutycznych i biologicznych. Wilgoć

w próżni skrapla się i zamarza. Istnieją modele laboratoryjne dla instalacji badawczych i przemysłowych. 

Przenośniki ślimakowe urządzeń farmaceutycznych. Służy do zdalnego przenoszenia surowców ziarnistych i proszkowych ze zbiorników magazynowych do urządzeń

technologicznych. 

Blister z tabletkami rodzaj opakowania, który maksymalizuje przechowywanie tabletek z proszku przed wpływem środowiska. Głównym czynnikiem wpływającym na tablet

jest wilgoć. W poszczególnych komórkach blistrów tabletki są maksymalnie chronione. 

Zgrzeblarka typu urządzenia do pakowania produktów farmaceutycznych. Używane pakowanie różnych towarów w pudełka kartonowe. Oprócz osadzania towaru w

maszynach tekturowych istnieje funkcja zakładki z instrukcjami papierowymi. 

Proszki - powszechny termin farmaceutyczny. Uogólniona nazwa chemicznego lub roślinnego surowca leczniczego zmielonego na drobną frakcję. 

Typ suszenia sublimacyjnego urządzeń do procesów farmaceutycznych. Stosowany do produkcji odwadniania i suszenia produktów spożywczych, farmaceutycznych i

biologicznych. Wilgoć w próżni skrapla się i zamarza. Suszenie próżniowe pozwala na ponowne nawilżenie i odtworzenie produktu poprzez dodanie wody. 

Tabletki odkamieniające typu urządzenia do procesów farmaceutycznych. Służy do mechanicznego usuwania pozostałości proszku z powierzchni tabletek podczas

tabletkowania i prasowania w tabletkarkach rotacyjnych. 

Stal nierdzewna to termin technologiczny stosowany w produkcji farmaceutycznej. Specjalne gatunki stali, z których wykonana jest większość wyposażenia dla przemysłu

farmaceutycznego. Popularne marki stali nierdzewnej - stal AISI 304, AISI 316. 

Rodzaj homogenizatora sprzętu do procesów farmaceutycznych. Służy do otrzymywania jednorodnych mieszanin cieczy i ciał stałych. Prędkości noży homogenizatorów

mechanicznych mogą się różnić. Istnieją modele zastosowań laboratoryjnych i przemysłowych.

NASZ KATALOG SPRZĘTU FARMACEUTYCZNEGO: Sprzęt do przygotowania i transportu masy do tabletek; Sprzęt do wczesnego wiercenia i podawania produktów; Sito

wirówkowe; Sito wibracyjne do przesiewania proszków i granulek; Stożkowe młyny farmaceutyczne; Farmaceutyczne młyny młotkowe; Mieszalniki do peletek do produkcji

przemysłowej; Suszarki do peletów ze złożem fluidalnym; Pojemniki do przechowywania tabletek, proszków i peletów; Mieszalniki pojemników do proszków i granulatów;

Laboratoryjny sprzęt farmaceutyczny; Sprzęt przemysłowy do produkcji leków; Kolumny podnoszące do kontenerów; Mycie butelek i fiolek; Półautomatyczna myjka do

butelek i fiolek; Automatyczne mycie butelek; Tabletkarki do tabletkowania; Laboratoryjna tabletkarka rotacyjna; Laboratoryjna tabletkarka rotacyjna; Kompaktowa

tabletkarka rotacyjna; Zmywalna obrotowa tabletkarka; Zmywalna obrotowa tabletkarka; Tabletkarka rotacyjna do prasowania proszków; Prasa do sprzętu do tabletów;

Powlekacz do nakładania powłoki na tabletki; Sprzęt do mycia i sterylizacji pojemników; Półautomatyczna myjka do butelek do mycia strzykawek; Automatyczna maszyna do

mycia i suszenia ampułek, fiolek i wkładów; Pirogeniczny tunel do sterylizacji ampułek, fiolek, wkładów; Linie do napełniania i dozowania proszku; Maszyny do butelkowania

płynnych roztworów i dozowania proszku; Maszyna do butelkowania produktów o niskiej lepkości; Maszyna do butelkowania i butelki z podwójnym zamknięciem; Sunset

Machine do fiolek o różnych formach; Maszyny do butelkowania i zamykania produktów okulistycznych; Maszyna do napełniania i zamykania szklanych butelek; Plastikowa

maszyna do zamykania butelek; Maszyna do butelkowania w szklane ampułki i butelki z penicyliną; Maszyny do napełniania w plastikowych strzykawkach i nabojach; Maszyna

do butelkowania w fiolkach, strzykawkach i nabojach; Maszyna do napełniania strzykawek i wkładów; Napełnianie plastikowych toreb i butelek; Maszyna do pakowania

infuzji; Maszyna do butelkowania gotowych worków infuzyjnych; Linia do formowania pojemników z granulatu, z późniejszym napełnianiem i zamykaniem; Maszyna do

napełniania i zamykania butelek z PE i PP; Dyspersja w plastikowe butelki i fiolki; Sprzęt kontrolny do testowania narkotyków; Maszyna kontrolna do ampułek szklanych i

butelek z penicyliną; Maszyna kontrolna do strzykawek i nabojów; Maszyna kontrolna do opakowań infuzyjnych; Maszyna kontrolna do dużych butelek szklanych i

plastikowych; Maszyny kartonowe do pakowania w blistry i tuby; Automatyczna maszyna na naboje z lekiem; Pionowa maszyna do kartonów; Pozioma maszyna do kartonów;

Maszyna pakująca.
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